Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

14 июня 2022 г.

Москва

№ 378

""

Об объявлении количества мест по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и(или) юридических лиц

для приема в 2022 г.

В частичное изменение приказа ректора № 13 от 19.01.2022 «Об

объявлении количества мест по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и(или) юридических лиц для

приема в 2022 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к приказу ректора № 13 от

19.01.2022 «Об объявлении количества мест по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и(или)

юридических лиц для приема в 2022 г.» на программы подготовки бакалавров и

специалистов дополнить:

Код

ОКСО
Шифр Наименование

направлений

подготовки

Очная  Очно-

заочная

Заочная  Итого

Инженерная академия

27.03.05 ИНВ Инноватика 20   20

Институт гостиничного бизнеса и туризма

43.03.02 БТ Туризм   20 20

на программы подготовки магистров дополнить:

Код

ОКСО

Шифр Наименование

направлений

подготовки

Очная  Очно-

заочная

Заочная  Итого

Инженерная академия

07.04.02 ИАН Реконструкция и

реставрация

10   10

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 29.06.2022 20:00:51
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

архитектурного

наследия

27.04.05 ИНВ Инноватика 10   10

Институт экологии

44.04.02 ОО Психолого-

педагогическое

образование

  10 10

05.04.06 ОС Экология и

природопользование

15  12 27

Институт гостиничного бизнеса и туризма

38.04.02 БУ Менеджмент   20 20

2. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 13

от 19.01.2022.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

О.А. Ястребов

О.В. Митрофанова

доб. 1663